
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 227, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Diretor de Gestão de Pessoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO  SERTÃO  PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Resolução
CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U. de 19/07/2016, considerando o memo Prodi 49/2017,
resolve:

Nome SIAPE Saída da Função de Confiança Setor/ Unidade Data

Luciana Cavalcanti de
Azevedo 

1213893
FG1- Coordenação de Pesquisa

Inovação  e Pós- graduação.
Campus
Petrolina

30/11/2017

Debora Santos Carvalho
dos  Anjos

1612772
CD2- Pró- reitoria de Pesquisa

Inovação e Pós-graduação. Reitoria/PROPIP 30/11/2017

Jancilene Alves dos Santos 2105371 CD4- Auditora Chefe. Reitoria/ AUDIN 30/11/2017

Nome SIAPE Entrada da Função de Confiança Setor/ Unidade Data

Marcos dos Santos Lima 2555053
FG1- Coordenação de Pesquisa

Inovação e Pós-graduação.
Campus
Petrolina

01/12/2017

Luciana Cavalcanti de
Azevedo

1213893
CD2- Pró- reitoria  de Pesquisa,

Inovação e Pós- graduação. Reitoria/ PROPIP 01/12/2017

Amanda Leal Barros de
Melo

1538235 CD4- Auditora Chefe. Reitoria/AUDIN 01/12/2017

Priscila  do Nascimento
Silva 2392998

FG5- Coordenação de Inovação  -
Cinov. Reitoria/PROPIP 01/12/2017

Evandro Nunes Bomfim 2892619
FG4 – Coordenação de

corregedoria Reitoria/DExec 01/12/2017

Ana Karolina Pereira Gomes
Diretora de Gestão de Pessoas em Exercício.


		2017-11-28T16:55:43-0300
	ANA KAROLINA PEREIRA GOMES




